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Број 4 Страна 1 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кисела Вода и град Скопје за финансиско учество за 

изградба на атмосферска канализација по дел од улица Димо Хаџи 
Димов и улица Божидар Аџија – КРАК 2 во Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и град Скопје за 
финансиско учество за изградба на атмосферска канализација по дел од 
улица Димо Хаџи Димов и улица Божидар Аџија – КРАК 2 во Скопје, донесена
на Осмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/1                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 2 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз  основа  на  член 36 и член 14 од  Законот  за  локалната  
самоуправа   (“Службен весник на Република   Македонија“ број  05/02), а во 
врска со  член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на 
Република   Македонија“ број 79/09), Советот на Општина Кисела Вода на 
Осмата пленарна седница одржана 14 март 2022 година, донесе 

ОДЛУКА
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела 

Вода и град Скопје за финансиско учество за изградба на
атмосферска канализација по дел од улица Димо Хаџи Димов и улица 

Божидар Аџија – КРАК 2 во Скопје

Член 1
Со  оваа  одлука Советот на Општина Кисела Вода го прифаќа 

предлогот за воспоставување на соработка со град Скопје, и се уредува 
начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на 
зедничка цел и интерес за финансиско учество на Градот за за изградба на 
атмосферска канализација по дел од улица Димо Хаџи Димов и улица 
Божидар Аџија – КРАК 2 во Скопје . 

Член 2
Проценетата вредност за реализација на изградба на атмосферската 

канализација од член 1 на оваа Одлука, изнесува 5.808.932,32 денари со 
вклучен ДДВ.
Изградбата на атмосферската канализација од член 1 од оваа Одлука , во 
целост ќе ја финансира Град Скопје. За таа цел од Буџетот на Град Скопје за 
2022 година, обезбедени се средства во износ од 5.808.932,32 денари со 
влучен ДДВ.
Средствата од став 2 од овој член,ќе се користат исклучиво за намената од 
член 1 од оваа Одлука, согласно  прописите со кои се уредува изградбата на 
таков тип обејкти.

Член 3
За реализација на оваа одлука Градоначалникот на Општина Кисела

Вода ќе склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје  во форма и 
содржина пропишана од Законот за меѓуопштинска соработка.

                               Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2289/3                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 3 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кисела Вода и Град Скопје за изведба на фекална 

канализација во населба Градинар

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Град Скопје за 
изведба на фекална канализација во населба Градинар, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/2                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 4 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз  основа  на  член 36 и член 14 од Законот  за  локалната  
самоуправа   (“Службен весник на Република   Македонија“ број  05/02) и  
член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на 
Република   Македонија“ број  79/09), Советот на Општина Кисела Вода на 
Осмата пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе 

ОДЛУКА
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела 
Вода и Град Скопје за  изведба на фекална канализација во населба 
Градинар

Член 1
Со  оваа  одлука Советот на Општина Кисела Вода го прифаќа 

предлогот за воспоставување на соработка со Град Скопје, и се уредува 
начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на 
зедничка цел и интерес за финансиско учество на Градот за изведба на 
фекална канализација во населба Градинар.

Член 2
Општина Кисела Вода во остварувањето на оваа соработка ќе 

учествува со финансирање на Урбанистички проект и Основен проект за 
линиски инфраструктурни градби на дел од бул.Борис Трајковски за фекална 
канализацја во населба Градинар, К-3 на територија на Општина Кисела Вода 
(КП 6798/8 и други , КО Кисела Вода 1) со вклучена ревизија во целост , со 
средствата од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година , во висина од 
2.000.000,00 денари со вклучен ДДВ. 
Проценетата вредност за реализација за изведба на фекална канализација во 
населба Градинар  од член 1 на оваа Одлука, изнесува 10.000.000,00 денари 
со вклучен ДДВ.
Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со 
финансирање на  изградбата на фекална канализација од член 1 од оваа 
Одлука , со средства обезбедени од  Буџетот на Град Скопје за 2022 година, 
во висина од 8.000.000,00  со влучен ДДВ.
Средствата од став 2 и 3 од овој член  ќе се користат исклучиво за намената 
од член 1 од оваа Одлука, согласно  прописите со кои се уредува изградбата 
на таков тип обејкти.

                                                           Член 3
За реализација на оваа одлука Градоначалникот на Општина Кисела 

Вода ќе склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје  во форма и 
содржина пропишана од Законот за меѓуопштинска соработка.

    Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2289/4                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 5 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Завршна сметка на Буџетот на општина Кисела Вода за 2021

година

1. Со ова Решение се објавува Завршната сметка на Буџетот на 
општина Кисела Вода за 2021 година, донесена на Осмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/3                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 6 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 и 244/19, 53/21, 77/21,
150/21),  Советот на Општина Кисела Вода на  8 пленарна седница одржана 
на 14.03.2022 година , донесе

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА KISELA VODA ЗА  2021 ГОДИНА

Член 1
Завршната сметка на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2021 година, се 
состои од:

   Планирани Реализирани

Вкупни приходи        1.111.717.120 749.874.808   
- даночни приходи                                      355.035.556        293.765.693
- неданочни приходи                      79.038.000          33.058.451
- капитални приходи                             24.700.000           7.326.405
- приходи од дотации                                 359.922.000        359.922.000
- трансфери 41.415.615    28.320.654
- донации 251.605.949    27.481.745

Вкупни расходи                                          1.212.538.491 776.025.652  
- утврдени намени                                  1.210.538.491       774.138.080
- резерви                                                      2.000.000       1.887.572

Дефицит /Суфицит                                                -118.921.371        -26.150.704
Финансирање                                                                                              118.921.371         26.150.704

Прилив                                                         118.921.371        44.228.464

- приливи од домашен заем            
-приливи од странски заем

    50.000.000
                         0

       24.877.679
                0

-депозити                            68.921.371   19.350.785

Одлив    18.100.000 18.077.760



Број 4 Страна 7 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Член 2
Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Кисела Вода на 31.12.2021 
година изнесува:

                  -Салдо на 31-12-2021                                                      51.968.407 денари
        Салдо основен буџет                                                        28.718.602  денари
        Салдо буџет дотации                                                        16.853.763 денари
        Салдо буџет самофинасирачки активности                     2.244.027 денари
        Салдо донации      4.152.015 денари
      

Член 3
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи:



Број 4 Страна 8 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
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Број 4 Страна 9 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
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__________________________________________________________________________________



Број 4 Страна 59 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________



Број 4 Страна 60 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________



Број 4 Страна 61 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________



Број 4 Страна 62 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________



Број 4 Страна 63 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Член 4
Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Кисела Вода  
за 2021 година се искажани планираните и извршените расходи по 
потпрограми, сметки и основни намени.

Член 5
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Кисела Вода  за 
2021 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Кисела Вода “. 

Број  09-2289/5                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.03.2021 година                           на Советот на Општина Кисела 
Вода                                       
Скопје                           Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 64 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за користење 

на средства од резервите на општина Кисела Вода во 2021 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за користење на средства од резервите на општина Кисела Вода во 
2021 година, донесен на Осмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/4                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 65 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по Годишниот извештај за користење на средства од резервите 
на Општина Кисела Вода во 2021 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Осмата пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

                        З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишен извештај за користење на средства 

од резервите на општина Кисела Вода во 2021 година

1.Со овој Заклучок се усвојува  Годишниот извештај за користење на 
средства од резервите на општина Кисела Вода во 2021 година.

      2.Овој Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

    3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 09-2289/6                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 66 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на 

средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2021 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај 
за извршениот попис на средствата и нивните извори со состојба на 
31.12.2021 година, донесен на Осмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 67 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по Годишниот извештај за користење на средства од резервите 
на Општина Кисела Вода во 2021 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Осмата пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

                        З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата и нивните 

извори со состојба на 31.12.2021 година

1.Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот за извршениот попис на 
средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2021 година.

      2.Овој Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 09-2289/7                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 68 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за намера за користење на грант средства од 

Проектот за подобрување на општински услуги – МСИП 2

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за намера за користење на 
грант средства од Проектот за подобрување на општински услуги – МСИП 2, 
донесена на Осмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/6                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 69 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 34 став 1 точка 8 од 
Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст ("Службен гласник на 
Општина Кисела Вода" бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за намера за користење на грант средства од Проектот за подобрување 

на општински услуги – МСИП 2

Член 1
Со  оваа  Одлука  се  дава согласност за намената за користење на 

грант средства добиени преку Вториот проектот за подобрување на 
општинските услуги                    (МСИП 2) за реализација на проектот “Набавка 
на специјално возило за вшмукување и пробивање на канализациона мрежа”.

Член 2
Општина Кисела Вода средствата добиени како грант по основ на  

проектот “Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица 
Пандо Кљашев, улица Караџица, улица Кара Трифун, улица Малина Поп 
Иванова и улица Пеју Јаворов, Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и 
тротоари на улица Пржино со краци и улица Стремешево, Реконструкција 
(рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица Зеленгора, улица Кочанска 
и улица Полог на територија на Општина Кисела Вода –Скопје”, согласно 
Анекс бр.2 на Договор за под-заем бр.4 во рамките на Вториот проект за 
подобрување на општинските услуги (МСИП 2), ќе ги искористи за “Набавка на 
специјално возило за вшмукување и пробивање на канализациона мрежа”.

Член 3
Вредноста на средствата за реализација на овој проект ќе бидат во 

висина од 27% од основниот договор склучен со изведувачот ангажиран за 
реализација на проектот “Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и 
тротоари на улица Пандо Кљашев, улица Караџица, улица Кара Трифун, 
улица Малина Поп Иванова и улица Пеју Јаворов, Реконструкција 
(рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица Пржино со краци и улица 
Стремешево, Реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на 
улица Зеленгора, улица Кочанска и улица Полог на територија на Општина 
Кисела Вода –Скопје”

Доколку при реализација на проектот се појави потреба од 
дополнителни финансиски средства, Општина Кисела Вода се обврзува 
истите да ги обезбеди од сопствен буџет.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во Службен гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-2289/9                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 70 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за давање на трајно користење на недвижни ствари 

сопственост на Општина Кисела Вода на Управата за водење 
на матични книги

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање на трајно 
користење на недвижни ствари сопственост на Општина Кисела Вода на
Управата за водење на матични книги, донесена на Осмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/7                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година            на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 71 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 21 став (1) од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 
21/18, 101/19 и 295/19)  и член 34 став 1 точка 24 и 41 од Статутот на Општина 
Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина Кисела Вода бр.1/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на Осмата пленарна седница одржана на 
14 март 2022 година, донесе

ОДЛУКА 
за давање на трајно користење 

на недвижни ствари сопственост на Општина Кисела Вода 
на Управата за водење на матични книги 

Член 1

Со оваа одлука на Управата за водење на матични книги и се даваат на 
трајно користење, без надомест, две простории на кат први во објектот 
сопственост на Општина Кисела Вода согласно ИЛ бр.189400 за КО Драчево 
2, а кој се наоѓа на КП бр.12440 во КО Драчево 2, и тоа сала за венчавки со 
површина од 62.74 м2 и канцеларија за матичар со површина од 21.43 м2.

Член 2

По стапување во сила на оваа одлука, истата да се достави до Управата за 
водење на матични книги.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2289/10                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 72 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за измени и дополнување на Одлуката за 

формирање на Локален совет за превенција на Општина кисела Вода 
бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година и бр.07-85/4 од 27.05.2014 година, бр.09-

7515/8 од 14.10.2015 година и бр.09-879/12 од 31.01.2020 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измени и дополнување на 
Одлуката за формирање на Локален совет за превенција на Општина кисела 
Вода бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година и бр.07-85/4 од 27.05.2014 година, 
бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година и бр.09-879/12 од 31.01.2020 година, 
донесена на Осмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/8                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 73 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Осмата пленарна седница 
одржана на 14 март 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за измени и дополнување на Одлуката за формирање на Локален совет 
за превенција на Општина кисела Вода бр.07-2117/1 од 19.04.2011 година 

и бр.07-85/4 од 27.05.2014 година , бр.09-7515/8 од 14.10.2015 година и 
бр.09-879/12 од 31.01.2020 година 

Член 1

Во членот 4 ставот 1  од Одлуката, се менува и ќе гласи:
„ Со Локалниот совет на превенција претседава Орце Ѓорѓиевски-
Градоначалник на Општина Кисела Вода. “
Во Членот 4 ставот 2 точката 17 од Одлуката, се менува и ќе гласи:
„ Членови на Советот на Општина Кисела Вода: - Иван Живковски -
Претседател на Совет на Општина Кисела Вода и Дарко Филиповски и Иван 
Митрoвски членови на Советот на Општина Кисела Вода “ .
Останатиот дел од членот 4 од Одлуката останува непроменет.

       Член 2

Членот 5 од Одлуката се менува и ќе гласи:
„ За секретар на Локалниот совет за превенција се поставува М-р Мирко 

Ивановски.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2289/11                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 74 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за давање согласност на Статутот на Јавната 

општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје 
(пречистен текст)

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Статутот на Јавната општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА 
БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје (пречистен текст), донесен на Осмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/9                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 75 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по барањето за давање согласност на Статутот на Јавната 
општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје 
(пречистен текст), Советот на Општина Кисела Вода на Осмата пленарна 
седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

                        З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа „ДОМ 

НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје (пречистен текст)

1.Со овој Заклучок се дава согласност на Статутот на Јавната 
општинска установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје 
(пречистен текст).

      2.Овој Заклучокот да се достави до Јавната општинска установа „ДОМ 
НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје (пречистен текст) и Секторот за 
образование, предучилишно воспитување, спорт и култура на Општина 
Кисела Вода.

     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 09-2289/12                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 76 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Завршна сметка за 2021 година 
на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски 

објекти  ``Кисела Вода КВ``  Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Завршна 
сметка за 2021 година на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски 
сали и спортски објекти  ``Кисела Вода КВ``  Скопје, донесен на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/10                          ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 77 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по Завршната сметка за 2021 година на Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски сали и спортски објекти  ``Кисела Вода КВ``  
Скопје, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата пленарна седница 
одржана на 14 март 2022 година, донесе

                        З А К Л У Ч О К
за усвојување на Завршна сметка за 2021 година на Јавно претпријатие 

за стопанисување со спортски сали и спортски објекти 
``Кисела Вода КВ``  Скопје

1.Со овој Заклучок се усвојува Завршна сметка за 2021 година на Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти  ``Кисела 
Вода КВ``  Скопје.

      2.Овој Заклучокот да се достави до Јавно претпријатие за
стопанисување со спортски сали и спортски објекти  ``Кисела Вода КВ``  
Скопје и Секторот за образование, предучилишно воспитување, спорт и 
култура на Општина Кисела Вода.

     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 08-2855/13                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 78 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за усогласување на платата на вработените во 

општинската администрација на  Општина Кисела Вода со 
минималанта плата во  РСМ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за усогласување на платата 
на вработените во општинската администрација на  Општина Кисела Вода со 
минималанта плата во  РСМ, донесена на Осмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/11                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 79 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.02/05), член 2, 3 и 4 од Законот за 
минимална плата во РСМ („Службен весник на Република Макеоднија“
бр.11/12, 30/14, 180/14, 81/15, 129/15, 132/17, 140/18 и Службен весник на 
Република Северна Макеоднија бр.124/19,  239/19 и 41/22) и член 34 став 1 
точка 41 од Статутот на Општина  Кисела Вода пречистен текст ("Службен 
гласник на Општина  Кисела Вода" бр.1/20) Советот на Општина  Кисела Вода  
на Осмата пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за усогласување на платата на вработените во општинската 

администрација на  Општина Кисела Вода со минималанта плата во  РСМ

Член 1
Со оваа Одлука се врши усогласување на платата на  вработените во 

општинската администрација на Општина  Кисела Вода  со висината на 
минималната плата објавена  во Законот за изменување и дополнување на 
Законот за минимална плата во Република Северна Македонија („Службен 
весник на РСМ“ број 41/22)

Усогласувањето од став 1 на овој член се однесува на одредени 
помошно – стручни администратвини службеници од категоријата Г и 
одредени помошно – технички лицa  чија плата е помала од утврдената 
минимална плата.

Член 2
Врз основа на оваа Одлука Секторот за финансиски прашања ќе ја 

врши пресметката на платата за вработените од член 1 став 2 .

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-2289/14                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 80 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Павлина Христова

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Павлина Христова, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/12                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 81 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Павлина Христова бр.09-
2297/1 од 07.03.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Павлина Христова

Член 1

Се прифаќа Барањето бр. 09-2297/1 од 07.03.2022 година на Павлина 
Христова, со живеалиште на ул.„Речиште“ бр.33, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/15                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 82 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Снежана Тодоровска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Снежана Тодоровска, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/13                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 83 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Снежана Тодоровска бр.09-
2401/1 од 09.03.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Снежана Тодоровска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр. 09-2401/1 од 09.03.2022 година на Снежана 
Тодоровска, со живеалиште на ул.„Димитар Гуштанов“ бр.38 б, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/16                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 84 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Наталија Митаноска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наталија Митаноска, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/14                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 85 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Наталија Митаноска бр.09-
2050/1 од 28.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Наталија Митаноска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр. 09-2050/1 од 28.02.2022 година на Наталија 
Митаноска, со живеалиште на ул.„Пушкинова“ бр.3/2-29, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/17                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 86 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Фанка Милчевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Фанка Милчевска, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/15                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 87 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Фанка Милчевска бр.09-2389/1 
од 09.03.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата пленарна 
седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Фанка Милчевска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр. 09-2389/1 од 09.03.2022 година на Фанка 
Милчевска, со живеалиште на ул.„Дичо Петров“ бр.10, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/18                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 88 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Валентина Бошковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Валентина Бошковска, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/16                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 89 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Валентина Бошковска бр.09-
1988/1 од 25.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Валентина Бошковска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1988/1 од 25.02.2022 година на Валентина 

Бошковска, со живеалиште на ул.„Христо Татарчев“ бр.43/2-2, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/19                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 90 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Билјана Богатинова

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Билјана Богатинова, донесена на Осмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март
2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2855/17                           ГРАДОНАЧАЛНИК
22.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 4 Страна 91 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Билјана Богатинова бр.09-
2183/1 од 02.03.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Осмата 
пленарна седница одржана на 14 март 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Билјана Богатинова

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-2183/1 од 02.03.2022 година на Билјана 

Богатинова, со живеалиште на ул.„Христо Татарчев“ 2 бр.246, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-2289/20                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14 март 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 4 Страна 92 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 22 Март 2022
__________________________________________________________________________________

С О Д Р Ж И Н А:

1.Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Кисела Вода и град Скопје за финансиско учество за изградба на 
атмосферска канализација по дел од улица Димо Хаџи Димов и улица 
Божидар Аџија – КРАК 2 во Скопје;

2.Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Кисела Вода и град Скопје за изведба на фекална канализација во 
населба Градинар;

3.Завршна сметка на Буџетот на општина Кисела Вода за 2021 година;
4.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за користење на 

средства од резервите на општина Кисела Вода во 2021 година;
5. Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на 

средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2021 година;
6.Одлука за намера за користење на грант средства од Проектот за 

подобрување на општински услуги – МСИП 2;
7.Одлука за давање на трајно користење на недвижни ствари 

сопственост на Општина Кисела Вода на Управата за водење на матични 
книги;

8.Одлука за измени и дополнување на Одлуката за формирање на 
Локален совет за превенција на Општина кисела Вода бр.07-2117/1 од 
19.04.2011 година и бр.07-85/4 од 27.05.2014 година, бр.09-7515/8 од 
14.10.2015 година и бр.09-879/12 од 31.01.2020 година;

9.Заклучок за давање согласност на Статутот на Јавната општинска 
установа „ДОМ НА КУЛТУРА БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ“ Скопје (пречистен 
текст);

10.Заклучок за усвојување на Завршна сметка за 2021 година на Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски сали и спортски објекти  ``Кисела 
Вода КВ``  Скопје;

11.Одлука за усогласување на платата на вработените во општинската 
администрација на  Општина Кисела Вода со минималанта плата во  РСМ;

12.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Павлина Христова; 

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Снежана Тодоровска; 

14.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наталија Митаноска; 

15.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Фанка Милчевска;

16.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Валентина Бошковска; 

17.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Билјана Богатинова; 








